

# Byggeringen.dk Holding ApS

Våbenstedsvej 17, 2730 Herlev

CVR-nr. 32 07 10 82

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.

---

Steen Kent Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Byggeringen.dk Holding ApS  
Våbenstedsvej 17  
2730 Herlev

Telefon: 44 84 74 09

Hjemmeside: [www.byggeringen.dk](http://www.byggeringen.dk)

E-mail: [sa@byggeringen.dk](mailto:sa@byggeringen.dk)

CVR-nr.: 32 07 10 82

Stiftet: 4. marts 2009

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Steen Kent Andersen, Direktør

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Dattervirksomhed**

Byggeringen.dk ApS, Herlev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at investere i aktier og anpartar i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.630 mod -7.374 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -247.986 mod 242.763 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.630</b>	<b>-7.374</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-223.456	252.554
Andre finansielle indtægter	1.326	1.803
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.226	-7.430
<b>Resultat før skat</b>	<b>-247.986</b>	<b>239.553</b>
2 Skat af årets resultat	0	3.210
<b>Årets resultat</b>	<b>-247.986</b>	<b>242.763</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
Overføres til overført resultat	0	142.763
Disponeret fra overført resultat	-349.186	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-247.986</b>	<b>242.763</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>771.154</u>	<u>1.344.610</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>771.154</u>	<u>1.344.610</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>771.154</u></b>	<b><u>1.344.610</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>52.292</u>	<u>52.915</u>
	Værdipapirer i alt	<u>52.292</u>	<u>52.915</u>
	Likvide beholdninger	<u>266.440</u>	<u>92.590</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>328.732</u></b>	<b><u>145.505</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.099.886</u></b>	<b><u>1.490.115</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	715.711	1.064.897
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>941.911</u></b>	<b><u>1.289.897</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.375	7.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	143.650	129.383
Selskabsskat	0	57.315
Anden gæld	6.950	6.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.975</u>	<u>200.218</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>157.975</u></b>	<b><u>200.218</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.099.886</u></b>	<b><u>1.490.115</u></b>

## Noter

	2015	2014
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.508	7.251
Andre finansielle omkostninger	10.718	179
	<b>16.226</b>	<b>7.430</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-3.210
	<b>0</b>	<b>-3.210</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.862.902	1.862.902
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.862.902</b>	<b>1.862.902</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	-518.292	-620.846
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-223.456	252.554
Udbytte	-350.000	-150.000
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-1.091.748</b>	<b>-518.292</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>771.154</b>	<b>1.344.610</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Byggeringen.dk ApS	Herlev	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.064.897	922.134
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-349.186</u>	<u>142.763</u>
	<b><u>715.711</u></b>	<b><u>1.064.897</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	100.000	98.400
Udloddet udbytte	-100.000	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>100.000</u></b>